СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2018 г. № 3/8
Об утверждении графика
приема граждан депутатами Липовского муниципального образования

на 2018 – 2019 годы.
    Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона от 30  октября 2017 г. №299-ФЗ, Федерального закона от 5 декабря 2017 г. № 38  -ФЗ, Федерального закона от 29 декабря 2017 г. №443-ФЗ, Федерального закона  от 31 декабря 2017 г. №503-ФЗ),  Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Утвердить График приема граждан депутатами Липовского муниципального образования

на 2018 – 2019 годы. (согласно приложения)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Липовского муниципального  образования.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Липовского

муниципального образования                                                                        Н.Н. Еремин
Приложение
к решению Совета Липовского

муниципального образования

График приема граждан депутатами Липовского муниципального образования на 2018 – 2019 годы

	Наименование место приема
	День приема
	Ф.И.О. депутата

	с. Заря

(здание по адресу:
ул. Почтовая,  дом 8)
	Первый вторник месяца.

время приема – с 13.00-14.00
	Грачева Наталья Анатольевна

тел. 8 929 774 64 23

	с. Вознесенка

(здание по адресу:
ул. Калинина, дом 19)
	Первый вторник месяца.

время приема – с 13.00-14.00
	Куликова Галина Николаевна

тел. 8 961 052 08 84

	с.Чкаловка

(здание по адресу:
ул. Центральная, дом 17)
	Первый вторник месяца.

время приема – с 14.00-15.00
	Закарян Людмила Араратовна

тел. 8 927 148 27 53

	Последний четверг месяца

время приема – с 14.00- 15.00
	Шацило Алексей Евгеньевич

тел. 8 927 155 34 08

	с. Липовка

(здание администрации по адресу:ул. Рабочая, дом 10)
	Второй  вторник месяца.

время приема – с 14.00-15.00
	Гоголева Татьяна Александровна

тел. 8 927 053 06 69

	Последний четверг месяца

время приема – с 12.00- 14.00
	Лыков Дмитрий Владимирович

тел. 919 820 78 79

	пос. им. Тельмана

(здание по адресу:
ул. Центральная, дом 15

	Первый четверг месяца

время приема – с 14.00- 15.00
	Шеленков Александр Валентин

тел. 8 927103 43 92

	с. Бобово

(здание по адресу:
ул. Фрунзе, дом  21

	Первая среда месяца

время приема – с 12.00- 13.00
	Великанов Сергей Юрьевич

тел. 8 (8452) 68 18 04

	с. Яблоня

(здание администрации по адресу:

ул. Центральная, дом 12/1
	Первая пятница месяца

время приема – с 13.00-14.00
	Ибрашов Эдуард Акбулатович

тел. 8 937 265 48 34